
МАЙСКАЯ РЕГАТА - 2012  
Кавголовское озеро  

07.05.2012 - 08.05.2012  
Официальные результаты, классы "13м2", "10Mono", "10м2"  

Класс: "13м2", "10Mono", "10м2"  

№ Класс Парус
№ 

Участник (ФИО) Роль гн.1 гн.2 гн.3 гн.4 гн.5 гн.6 гн.7 Очки Место Площадь  
Парусов 
MR-1 

Город

Место
Очки 

Место
Очки 

Место
Очки 

Место
Очки 

Место 
Очки 

Место
Очки 

Место
Очки 

1 13м2 сп36 

Овсянников Дмитрий
Овсянников Алексей
Овсянников Николай
Овсянникова Алёна 

рулевой
юнга 
юнга 
юнга 

1 
0,00 

1 
0,00 

1 
0,00 

(2) 
(3,00) 

1 
0,00 

1 
0,00 

2 
3,00 3,00 1 

 Лавир.-12.9 м2 
генакер-13.1 м2
 

СПб 
СПб 
СПб 
СПб 

2 13м2 сп114 Королев Антон 
Морозов Дмитрий 

рулевой
шкотовый

(2) 
(3,00) 

2 
3,00 

2 
3,00 

1 
0,00 

2 
3,00 

2 
3,00 

1 
0,00 12,00 2 

 Лавир.-13.1 м2 
генакер-12.9 м2
 

СПб 
СПб 

3 13м2 сп118 Карнаухов Евгений 
Навдушевич Олег 

рулевой
шкотовый

(3) 
(5,70) 

3 
5,70 

3 
5,70 

3 
5,70 

3 
5,70 

3 
5,70 

3 
5,70 34,20 3  Не обмерен СПб 

СПб 

4 10Mono бн Новицкий Сергей рулевой 1 
0,00 

1 
0,00 

1 
0,00 

1 
0,00 

(3) 
(5,70) 

1 
0,00 

1 
0,00 0,00 1  Лавир.-9.8 м2 

 СПб 

5 10Mono сп5 Фролов Андрей рулевой (3) 
(5,70) 

3 
5,70 

2 
3,00 

2 
3,00 

2 
3,00 

2 
3,00 

2 
3,00 20,70 2  Лавир.-9.7 м2 

 СПб 

6 10Mono сп111 Зобенко Александр 
Фельдгун Егор 

рулевой
юнга 

2 
3,00 

2 
3,00 

(3) 
(5,70) 

3 
5,70 

1 
0,00 

3 
5,70 

3 
5,70 23,10 3  Лавир.-9.9 м2 

 
СПб 
СПб 

7 10Mono сп132 Зуенок Роман рулевой (нф)
(10,00)

4 
8,00 

4 
8,00 

4 
8,00 

4 
8,00 

ну 
10,00 

ну 
10,00 52,00 4  Лавир.-9.8 м2 СПб 

8 10м2 сп117 Тютрин Влад 
Черняков М. 

рулевой
шкотовый

2 
3,00 

1 
0,00 

1 
0,00 

2 
3,00 

2 
3,00 

(нф)
(8,00) 

1 
0,00 9,00 1 Не обмерен СПб 

СПб 

9 10м2 сп127 
Панов Андрей 
Стокрацкая Л.С 
Стокрацкая А.С 

рулевой
шкотовый
шкотовый

1 
0,00 

2 
3,00 

3 
5,70 

1 
0,00 

1 
0,00 

2 
3,00 

(ну)
(8,00) 11,70 2  Не обмерен 

СПб 
СПб 
СПб 

10 10м2 сп88 Нечаев Алексей 
Пупырева Анна 

рулевой
матрос 

(ну)
(8,00) 

ну 
8,00 

2 
3,00 

3 
5,70 

3 
5,70 

1 
0,00 

нф 
5,70 28,10 3  Не обмерен СПб 

СПб 

Главный судья  _____________/Дмитрий Кибирев/ 
Главный меритель_____________/Сергей Новицкий/ 
Главный секретарь_____________/Татьяна Матрохина/ 
 


